OSNOVNA SKOLA DR. VINKA ZGANCA

IX. ODVOJAK BB, KOZARI BOK

OIB: 11536369823
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SUMARNI

PRFGI FD
v e e e e Rbrr 21 lzmjens | dopune Plana za 2022.

VLASTITI PRIHODI

Prihodi poslovanja

Prihodi od imovine

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od
OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Prihodi poslovanja

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim
POMOC! IZ DRUGIH PRORACUNA

Prihodi poslovanja

Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna
POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA

Prihodi poslovanja

Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna

0
OPCI PRIHODI | PRIMICI
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi
Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

OPGI PRIHODI | PRIMICI-DECENTRALIZIRANA SREDSTVA
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

VLASTITI PRIHODI

Lista: LCW147TREW

- Tekuca mo&:m (€) lzvrSenje prethodne

5.308,91
5.308,91
0,00
5.308,91
46.983,87
46.983,87
46.983,87
1.332.138,83
1.332.138,83
1.332.138,83
15.581,66
15.581,66
15.581,66

149.870,58
149.206,97
80.854,73
68.352,24
0,00
663,61
663,61
91.578,74
91.578,74
90.516,96
1.061,78
0,00

0,00
5.308,91

Stranica
1

1.367,17
1.367,17
0,13
1.367,04
64.097,82
64.097,82
64.097,82
1.442.292,71
1.442.292,71
1.442.292,71
5.995,35
5.995,35
5.995,35

115.773,92
115.568,20
91.512,91
24.055,29
0,00
205,72
205,72
83.988,82
83.988,82
83.107,48
881,34
0,00

0,00
473,29

Iznos 2023

5
5.800,00
5.800,00
0,00
5.800,00
56.100,00
56.100,00
56.100,00
1.550.700,00
1.550.700,00
1.550.700,00
6.290,00
6.290,00
6.290,00

197.020,00 kn

94.040,00 kn

197.020,00
195.650,00
84.080,00
60.810,00
50.760,00
1.370,00
1.370,00
94.040,00
91.180,00
90.120,00
1.060,00
2.860,00
2.860,00
5.800,00

Datum: 15.12.2022.

Vrijeme: 12:50

5.800,00
5.800,00
0,00
5.800,00
56.100,00
56.100,00
56.100,00
1.550.700,00
1.550.700,00
1.550.700,00
5.570,00
5.570,00
5.570,00

170420,00

94040,00

170.420,00
169.200,00
70.180,00
53.970,00
45.050,00
1.220,00
1.220,00
94.040,00
91.180,00
90.120,00
1.060,00
2.860,00
2.860,00
5.800,00

Iznos 2024

5,800,00
5.800,00
0,00
5.800,00
56.100,00
56.100,00
56.100,00
1.550.700,00
1.550.700,00
'1.550.700,00
5.720,00
5.720,00
5.720,00

175190,00

94040,00

175.190,00
173.940,00
72.150,00
55.480,00
46.310,00
1.250,00
1.250,00
94.040,00
91.180,00
90.120,00
1.060,00
2.860,00
2.860,00
5.800,00
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Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA
Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA
Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Lista: LCW147TREW

0,00

0,00
5.308,91
5.308,91
46.983,87
46.983,87
14.334,06
32.649,81
1.332.138,83
1.274.537,13
1.237.640,19
36.896,94
0,00

0,00
57.601,70
57.601,70
15.581,65
15.581,65
13.962,44
1.619,21

Stranica

2

0,00

0,00

473,29
473,29
53.468,16
53.468,16
11.695,80
41.772,36
1.440.423,78
1.384.265,97
1.343.438,45
40.316,54
0,00

510,98
56.157,81
56.157,81
5.995,36
5.995,36
5.506,54
488,82

0,00

0,00
5.800,00
5.800,00
56.100,00
56.100,00
15.900,00
40.200,00
1.550.700,00
1.509.600,00
1.439.200,00
59.400,00
11.000,00
0,00
41.100,00
41.100,00
6.290,00
6.290,00
5.410,00
880,00

Datum: 15.12.2022.
Vrijeme: 12:50

0,00 0,00
0,00 0,00
5.800,00 5.800,00
5.800,00 5.800,00
56.100,00 56.100,00
56.100,00 56.100,00
15.900,00 15.900,00
40.200,00 40.200,00
1.550.700,00 1.550.700,00
1.509.600,00 1.509.600,00
1.439.200,00 1.439.200,00
59.400,00 59.400,00
11.000,00 11.000,00
0,00 0,00
41.100,00 41.100,00
41.100,00 41.100,00
5.570,00 5.720,00
5.570,00 5.720,00
4.790,00 4.920,00
780,00 800,00
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